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MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, ARTICULO 10 INCISO 9.
DEPOSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL DIA 31 DE ENERO 2026

FRI DIRECCIONES
CONCENTRADAS
MINISTERIO DE
1 BANRURAL EDUCACION 3033370107 Depésitos Monetarios Q130,000.00

DIRECCION DE
ADMINISTRACION
FINANCIERA FONDO
2 BANRURAL ROTATIVO INTERNO 3445512180, Depdsitos Monetarios Q25,000.00
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MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA,
ARTICULO 10 INCISO 9.
CTA 3033370107 FRI DIRECCIONES CONCENTRADAS MINISTERIO DE EDUCACION
DETALLE DE DEPOSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL 31 DE ENERO 2026

1 22/01/2026 33042002 Q5,000.00
7 22/01/2026 33042012 Q45,000.00
3 22/01/2026 33042032 Q5,000.00
4 22/01/2026 33042052 Q40,000.00
5 22/01/2026 33042342 Q15,000.00
6 22/01/2026 33042352 Q5,000.00
7 22/01/2026 33042362 Q10,000.00
8 22/01/2026 33042382 Q5,000.00
9 ULTIMA LINEA
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 /
Total de depdsitos del mes en6 — Q130,000.00
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MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA,
ARTICULO 10 INCISO 9.

CTA. 3445512180 DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA FONDO ROTATIVO INTERNO
DETALLE DE DEPOSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL 31 DE ENERO 2026

1 21/01/2026 33037113 Q25,000.00

2 ULTIMA LINEA
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Total de depdsitos del p ano 2026 Q25,000.00
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